

B2B-Engineering A/S

CVR-nr. 33 77 52 02

Årsrapport for 2011/12

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/03 2013

Henrik Toft

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 31. december 2012	13
Balance pr. 31. december 2012	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2011 - 31. december 2012	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

B2B-Engineering A/S
Bautavej 1 A
Hasle
8210 Aarhus V

Telefon: 40 300 280
E-mail: nka@b2b-engineering.com
Hjemmeside: www.b2b-engineering.com

CVR-nr.: 33 77 52 02
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Steen Erik Krog Hansen, formand
Henrik Toft, næstformand
Finn Kristian Bindeballe
Søren Louis Pedersen

Direktion

Niels Kjær Andersen

Revisor

Andersen & Villemann
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ansvej 31
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Vestergade 13
8600 Silkeborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2011/12</u> t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	674
Årets resultat	-67
Balancesum	1.029
Egenkapital	515
Pengestrømme fra:	
- driftsaktivitet	-60
- finansieringsaktivitet	583
Årets forskydning i likvider	522
Nøgletal	
Soliditetsgrad	50,0%
Likviditetsgrad	2,00

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af konsulentytelser vedrørende udvikling og rådgivning indenfor IT.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 67.311, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 515.203.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet er stiftet i sommeren 2011 og første regnskabsperiode dækker således 1½ år.

Virksomheden har fået og fastholdt et antal vigtige kunder indenfor sine strategiske segmenter. Dækningsgraden på opgaverne har været tilfredsstillende. Den realiserede aktivitet og omsætning er under det forventede, hvilket har resulteret i et beskedent underskud. Der er i regnskabsåret foretaget en udvidelse af selskabets kapital ved tegning af nom. 25 tkr. B-aktier. Omkostninger ved kapitalforhøjelsen er modregnet i overkursen.

Den realiserede omsætning og årets resultat er tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Strategi og målsætninger

Strategi

Den globale konkurrence stiller store krav til virksomhederne om at være innovative og nytænkende. Konkurrencen om de bedste, mest innovative, mest kreative hjerner skærpes derfor konstant. Det gælder især ingeniører og specialister. Virksomheder har brug for specialister i en ubestemt periode og disse senior kompetencer kræver ofte et team eller netværk kontinuert for at sikre faglig udfordring. B2B-Engineering har skabt et netværk, som kan udfordre og fastholde specialister til at yde optimalt ift. forskellige opgaver i energi industrien - et samarbejde med os er måske løsningen!

Vi tilbyder vore kunder de bedste ingeniører og specialister på markedet på attraktive og fleksible vilkår.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har efter statusdagen solgt aktiviteten til direktionen ved et management buy out. Selskabet forventes at blive likvideret i foråret 2013.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		674.188
Distributionsomkostninger		-317.373
Administrationsomkostninger		<u>-424.126</u>
Resultat af ordinær primær drift		-67.311
Resultat før finansielle poster		-67.311
Resultat før skat		-67.311
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-67.311</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-67.311</u>
		<u><u>-67.311</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>507.331</u>
Tilgodehavender		<u>507.331</u>
Likvide beholdninger		<u>522.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.029.462</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.029.462</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.
Selskabskapital		525.000
Overført resultat		-9.797
Egenkapital	2	<u>515.203</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.010
Anden gæld		93.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>514.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>514.259</u>
Passiver i alt		<u><u>1.029.462</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2011 - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.
Årets resultat		-67.311
Ændring i driftskapital	6	<u>6.928</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		<u>-60.383</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>-60.383</u>
Kontant kapitalforhøjelse (inkl. omkostninger)		<u>582.514</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>582.514</u>
Ændring i likvider		522.131
Likvider 1. juli 2011		<u>0</u>
Likvider 31. december 2012		<u><u>522.131</u></u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>522.131</u>
Likvider 31. december 2012		<u><u>522.131</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>0</u>
	<u>0</u>
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-16.828
Skatteeffekt af:	
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-2.025
Ikke aktiveret udskudt skat	18.900
Afrundinger	<u>-47</u>
	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	500.000	0	500.000
Kontant kapitalforhøjelse	25.000	57.514	82.514
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-67.311</u>	<u>-67.311</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>525.000</u>	<u>-9.797</u>	<u>515.203</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen specificerer sig således:

1.000.000 A-aktier-aktier á kr. 0,50

50.000 B-aktier-aktier á kr. 0,50

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2011/12
Selskabskapital 1. juli 2011	kr. 500.000
Tilgang i året	25.000
Afgang i året	0
Selskabskapital 31. december 2012	525.000

3 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet sædvanlig branchemæssig professionelt ansvar mv. for udført ingeniør- og rådgivningsarbejde.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 5 tkr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

FB Consult ApS Engvej 44 5230 Odense M

NKA Consulting ApS Skæring Sandager 15 8250 Egå

SLP Holding ApS Himmelbjergvej 1 8600 Silkeborg

Egelunden Innovation ApS Skæring Højsagervej 37 8250 Egå

Coherence Holding ApS Ingridsvvej 13 8600 Silkeborg

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u>
	kr.
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-507.331
Ændring i leverandører m.v.	<u>514.259</u>
	<u>6.928</u>